
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7/2018
PREGÃO Nº 1/2018 - PRESENCIAL

_________________________________________________________________________________________________________

Página 1 de 1

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o 
resultado do Procedimento Licitatório do(a) Pregão Presencial nº 1/2018, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) 
seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ROBERTA VIANA TORRES - ME - 12657 - CNPJ: 20403806000138

Item Qtde. Unid. Produto Marca Valor Unit. Valor Total

2 1,00 SVÇO Serviços de segurança privada durante o 
Carnaval Fora de Época de São Vicente do Sul, 
nos dias 02, 03 e 04/02/2018, na rua 7 de 
Setembro, entre as ruas Gen. João Antonio e 
Carapé (rua Coberta)

4.290,00000 4.290,00

Total dos Produtos 4.290,00

As licitantes acima citadas foram classificadas em 1º lugar, devidamente instruido e concluso o processo para 
homologação.

São Vicente do Sul, 30 de Janeiro de 2018

Elio Vlademir Heman Cezar
Pregoeiro


